
Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 413 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 FC BARCELONA 7,22

1 2 3 406 CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI 27/03/1987 CA CANALETES 7,25

1 3 7 309 CT 18216 MELLAKHI , FAROUK 27/07/1985 CA TARRAGONA 7,26

1 4 5 306 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA 7,27

1 5 2 419 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA MURCIA TOVARSPORT 7,32

1 6 8 328 CT 15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT 24/07/1989 CA TARRAGONA 7,48

1 7 6 349 CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA BARBERÀ 7,62

2 1 6 356 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 7,36

2 2 3 414 CT 11674 SOLER MAZA, SERGI 01/01/1985 ESNOVA GIJON 7,39

2 3 4 311 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 7,53

2 4 2 331 CL 13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA 7,57

2 5 8 353 CT 16479 DIOS RIVERA, VICTOR 07/05/1992 AA CATALUNYA 7,57

2 6 7 326 CT 16138 ROCAS ALONSO, MARC 09/06/1990 CA GAVÀ 7,58

2 7 5 407 CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 CA CANALETES 7,59

3 1 5 339 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 7,33

3 2 2 420 CT 17230 MEDINA MAS, FRANCESC ANTONI 19/01/1988 CA OLESA 7,,44

3 3 3 352 CT 16485 BADIA RION, PAU 07/07/1992 AA CATALUNYA 7,60

3 4 4 329 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 7,62

3 5 8 416 CT 18034 CABEDO TETAS, ALBERT 30/12/1985 CA LAIETÀNIA 7,74

3 6 7 354 CT 17158 DESCARREGA PUIGDEVALL, GERARD 02/05/1994 CG TARRAGONA 7,74

3 7 6 351 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 8,39

4 1 4 357 CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA 7,21

4 2 7 355 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA CATALUNYA 7,61

4 3 3 308 CL 11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 CA CANALETES 7,62

4 4 5 418 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE PENEDÈS 7,68

4 5 6 310 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 8,53

4 6 2 346 CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 8,73

5 1 6 307 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 CA CANALETES 7,47

5 2 7 343 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 7,83

5 3 2 417 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA CATALUNYA 8,06

5 4 5 415 CT 17910 TUELLS MORALES, MANEL 03/07/1993 ISS - L´HOSPITALET 8,17

5 5 3 347 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 8,24

5 6 4 342 CT 11691 ANGUERA CAMOS, IGNASI 26/09/1968 CA CANALETES 8,62

60 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 357 CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA CATALUNYA 7,18

2 2 309 CT 18216 MELLAKHI , FAROUK 27/07/1985 CA TARRAGONA 7,28

3 8 413 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 FC BARCELONA 7,30

4 7 406 CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI 27/03/1987 CA CANALETES 7,32

5 6 356 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 7,36

6 4 339 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 7,39

7 1 419 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA MURCIA TOVARSPORT 7,45

3 306 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA N.P.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 424 CT 14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. PONTEVEDRA 50,31

1 2 4 429 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 UGE BADALONA 52,30

1 3 6 421 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA MOLLET 52,74

1 4 3 422 CT 16781 CARMONA ROBLES, ALEX 08/05/1991 AA PALAMÓS 54,75

2 1 6 412 CL 14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 53,97

2 2 5 309 CT 18216 MELLAKHI , FAROUK 27/07/1985 CA TARRAGONA 54,63

2 3 3 425 CT 16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR 01/06/1990 FC BARCELONA 56,90

2 4 328 CT 15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT 24/07/1989 CA TARRAGONA RET.

3 1 4 416 CT 18034 CABEDO TETAS, ALBERT 30/12/1985 CA LAIETÀNIA 54,63

3 2 6 324 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA 56,84

3 3 3 437 CL 15621 BERGAS MASSO, JOAN 04/11/1991 AE SANTA EULÀLIA 58,23

3 4 5 435 CT 17174 SANCHEZ NUÑEZ, MARC 09/04/1991 UGE BADALONA 58,37

3 5 2 323 CT 17750 GOMEZ GOMEZ, RAUL 18/01/1989 ELIOCROCA 58,89

4 1 2 419 CT 14473 VALLE MALO, SERGIO 22/02/1990 CA MURCIA TOVARSPORT 55,68

4 2 3 418 CL 18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 CE PENEDÈS 56,75

4 3 5 432 CT 15086 VIRGILI GUINJOAN, GUILLEM 09/06/1977 ISS - L´HOSPITALET 57,01

4 4 4 415 CT 17910 TUELLS MORALES, MANEL 03/07/1993 ISS - L´HOSPITALET 59,04

4 6 428 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 BARCELONA AT. RET.

400 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 3,36,51 Reyes Estevez, 24/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 430 CT 13607 ACERO OREIRO, FELIX 09/09/1988 BAHIA ALGECIRAS 4,04,92

1 2 431 CT 15280 JAMALI , KAMAL 20/08/1980 PRATENC AA 4,05,12

1 3 447 CT 7291 JOVE MATEU, JAUME 26/08/1980 FACVAC VALLS 4,06,51

1 4 448 CT 15236 CHARKAOUI , MOHAMED 21/05/1991 CE PENEDÈS 4,08,24

1 5 443 CL 17544 TODA VERICAT, JORDI 12/06/1977 FACVAC VALLS 4,08,51

1 6 445 CT 14314 FARRERA SOLER, PAU 18/06/1990 CA VILAFRANCA 4,09,51

1 7 442 CT 13787 FERNANDEZ BRUCH, GUILLEM 27/10/1985 CA MANRESA 4,11,53

1 8 446 CT 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA VILAFRANCA 4,26,75

1 9 433 CT 14578 PARRA MONDEJAR, XAVIER 26/04/1990 CA GAVÀ 4,30,65

1 436 CT 11787 VILAPLANA VILAR, ORIOL 14/04/1984 RIPOLLET UA RET.

2 1 426 CT 16677 LOPEZ SORRIBES, SERGI 12/01/1993 FC BARCELONA 4,18,58

2 2 434 CT 13785 GALAN MIRO, JUAN CARLOS 14/02/1987 CA OLESA 4,23,33

2 3 427 CT 15924 ARANDA ROMERO, JOSE 30/11/1964 FC BARCELONA 4,24,35

2 4 440 CT 14436 GRAELLS ROVIRA, JORDI 26/03/1989 CA CASTELLAR 4,29,49

2 5 423 CT 15733 CANADELL BORRAS, JOAN RAMON 04/04/1990 CORNELLÀ AT. 4,31,92

2 6 438 CT 17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 13/07/1991 U COLOMENCA AT. 4,34,36

2 7 444 CL 11651 GALLARDO MARTINEZ, EDUARD 01/09/1983 CAV ANDORRA 4,35,06

2 8 441 CT 16497 RAMIRO PRIETO, MIGUEL 01/10/1971 CORNELLÀ AT. 4,37,69

2 9 439 CT 16650 TENA LAGUNA, GERARD 30/03/1991 INDEPENDENT 4,57,33

1500 METRES LLISOS MASCULINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 8 402 CT 15555 GALLEGO GARCIA, MARC 04/04/1990 CA CASTELLAR 8,92

1 2 5 317 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA MOLLET 8,96

1 3 6 322 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 8,97

1 4 4 326 CT 16138 ROCAS ALONSO, MARC 09/06/1990 CA GAVÀ 9,09

1 5 3 401 CT 14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA CATALUNYA 9,48

1 6 2 405 CT 16736 MALET CASAS, MIQUEL 11/04/1991 CN REUS PLOMS 9,79

1 7 7 338 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´HOSPITALET 9,95

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 409 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA 8,42

1 2 6 320 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,46

1 3 3 321 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,56

1 4 2 358 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 8,72

1 5 5 408 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 TF. CAJACANARIAS 1984 8,85

1 6 7 332 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA 8,86

1 7 8 327 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 9,22

1 1 410 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ RET.

2 1 5 350 CL 11940 MENDEZ PUIG, ROGER 17/04/1985 CA VIC 9,12

2 2 6 356 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 9,15

2 3 3 344 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC 9,30

2 4 4 411 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERÀ 9,38

2 5 2 330 CT 15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA 9,49

2 6 7 324 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL 25/01/1989 ELIOCROCA 9,87

2 7 1 323 CT 17750 GOMEZ GOMEZ, RAUL 18/01/1989 ELIOCROCA 10,34

60 METRES TANQUES MASCULINS JUNIOR

60 METRES TANQUES MASCULINS ABSOLUT



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,56 Jackson Quiñonez, 25/02/96

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 320 CT 10375MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,50

2 4 321 CT 12672CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,60

3 3 358 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 8,81

4 2 408 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 TF. CAJACANARIAS 1984 8,93

5 8 356 CT 15874SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 9,19

6 1 350 CL 11940 MENDEZ PUIG, ROGER 17/04/1985 CA VIC 9,19

7 7 332 CT 14095BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA 9,23

5 409 CT 15791FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA N.P.

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya:  5,77 Javier Garcia, 14/03/92

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 3,90 4,10 4,25 4,40 4,55 4,70 4,80 4,90 4,95 Marca

1 334 CT 14254 MOYA MORENO, DAVID 06/12/1989 SCANIA - NAVARRA - - - - O XO - - XXX 4,70

2 316 CT 16018 OLIVER OBIOL, OSCAR 02/03/1992 AA CATALUNYA - - - O XO XO XXX 4,70

3 312 CT 13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS 07/05/1988 MEDILAST LLEIDA - - - XO O XXX 4,55

4 313 CT 13861 RATIA SAUQUE, ALVARO 05/05/1989 AA CATALUNYA O XXO XO XXX 4,25

4 356 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA XXO O XO XXX 4,25

6 336 CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 16/01/1991 CA LAIETÀNIA O XXX 3,90

314 CT 15809 CRISTIA PEREZ, ALEX 05/07/1986 ISS - L´HOSPITALET - - XXX NULS

315 CT 13793 OBIOL PEDROL, ENRIC 25/02/1988 HINACO MONZON - - XXX NULS

335 CT 15147 RODRIGUEZ CALVO, DAVID 25/05/1991 ISS - L´HOSPITALET XXX NULS

342 CT 11691 ANGUERA CAMOS, IGNASI 26/09/1968 CA CANALETES XXX NULS

358 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA XXX NULS

409 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA - - - - XXX NULS

SALT AMB PERXA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 8,12 Antonio Corgos, 22/02/86

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 301 MU6691 EXPOSITO PIÑERO, JOSE ANTONIO 02/05/1978 PUERTO ALICANTE 7,59 7,25 7,40 7,41 5,79 X 7,59

2 337 CT 10702 MOYA MORENO, MIGUEL 18/03/1984 FC BARCELONA X X 6,88 X X 7,18 7,18

3 344 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC 6,59 X 6,33 6,44 X 6,39 6,59

4 348 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT 6,44 4,44 X 6,39 X 6,53 6,53

5 345 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA VIC 6,17 6,41 6,45 6,05 6,45 6,39 6,45

6 307 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 CA CANALETES 6,23 6,10 6,32  - X 6,35 6,35

7 327 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ  - 6,34 5,67 4,14  - 6,05 6,34

8 303 CT 14626 MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN 24/02/1988 AA CATALUNYA X 6,19 X X X X 6,19

9 308 CL 11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 CA CANALETES 6,13 5,92 6,12 6,13

10 356 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 5,90 5,96 5,19 5,96

11 311 CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 CA TARRAGONA 5,43 5,81  - 5,81

12 318 CT 17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 5,59 5,73 5,75 5,75

13 330 CT 15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA  - 5,75 5,42 5,75

14 349 CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA BARBERÀ 5,60 5,63 5,74 5,74

15 341 CT 15987 MARQUES LOZACH, GAEL 28/12/1991 CA GAVÀ 4,94 5,72 X 5,72

16 302 CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 CN MONTJUÏC 5,66 3,93 5,41 5,66

17 340 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 5,64 5,17  - 5,64

18 331 CL 13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA 5,55 5,45  - 5,55

19 411 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERÀ  - X 5,50 5,50

20 351 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA CATALUNYA 5,42 5,48 4,20 5,48

21 343 CL 17546 LOPEZ RIVAS, ALBERTO 14/06/1986 CA VIC 5,39 5,22 5,25 5,39

22 347 CT 18103 BORRAS GAS, GUILLEM 19/02/1993 AA CATALUNYA 5,13 4,95 5,16 5,16

23 310 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 4,85 4,91 X 4,91

24 346 CT 18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 4,58 X 4,39 4,58

410 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ  - X X NULS

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 18,06 Eloi Rovira, 25/02/06

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 325 CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 MEDILAST LLEIDA X 11,75 12,68 X 12,75 13,11 13,11

2 319 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´HOSPITALET 9,55 10,82 10,56 10,75 11,58 X 11,58

3 333 CT 15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA GAVÀ 11,49 11,02 11,28 11,57 11,35 11,42 11,57

4 338 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´HOSPITALET 11,53 10,60 10,69 11,46 X X 11,53

5 341 CT 15987 MARQUES LOZACH, GAEL 28/12/1991 CA GAVÀ 9,79 9,66 10,30 10,35 10,37 10,03 10,37

6 339 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 9,80 9,86 X 9,51  -  - 9,86

Rècord de Catalunya: 18,06 Eloi Rovira, 25/02/06

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 305 CT 13695 GERONES SIERRA, CARLES 07/06/1975 AA CATALUNYA 15,93 X 16,00 16,44 16,13 X 16,44

2 304 CT 17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER 17/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 14,65 15,08 15,54 X 14,77 X 15,54

3 404 CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 ISS - L´HOSPITALET 12,74 12,74 12,56 12,69 12,76 13,02 13,02

4 306 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA MANRESA 12,40 12,77 12,25 12,04  -  - 12,77

5 403 CT 3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 JA SABADELL 10,60 X 10,29 10,60 10,74 X 10,74

6 344 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC 10,21 X 10,58  - 10,60 10,70 10,70

7 356 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 8,87  -  -  -  -  - 8,87

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ JUNIOR

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ ABSOLUT



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 499 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 CA VIC 7,74

1 2 4 497 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA CATALUNYA 8,28

1 3 3 495 CL 52109 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 PRATENC AA 8,36

1 4 6 498 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 8,69

1 5 2 300 CL 16655 CASADEMONT CAVERO, CLARA 08/05/1991 CA CANALETES 8,83

1 6 7 496 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA 8,98

1 8 493 CL 18179 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS RET.

2 1 7 491 CT 15725 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 08/07/1991 AA CATALUNYA 8,47

2 2 3 490 CT 16311 COSME BARAJA, RAQUEL 28/02/1992 AA CATALUNYA 8,49

2 3 5 485 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 8,91

2 4 4 486 CL 17954 ANGEL BORRAS, AIDA 15/05/1993 PRATENC AA 9,15

2 5 6 484 CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 AE S.ANDREU BARCA 9,18

2 6 2 494 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA 9,22

60 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 497 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA CATALUNYA 8,36

2 7 490 CT 16311 COSME BARAJA, RAQUEL 28/02/1992 AA CATALUNYA 8,47

3 4 495 CL 52109 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 PRATENC AA 8,56

4 2 498 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 8,72

5 1 300 CL 16655 CASADEMONT CAVERO, CLARA 08/05/1991 CA CANALETES 8,89

6 499 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 CA VIC N.P.

3 491 CT 15725 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 08/07/1991 AA CATALUNYA N.P.

8 485 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 54,49 Laia Forcadell 20/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 362 CT 11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 15/09/1985 FC BARCELONA 57,71

1 2 4 69 CT 13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 04/06/1987 AA PALAMÓS 59,09

1 3 6 361 CT 13788 AIVAR OLIVERAS, ARIADNA 28/08/1987 CA MANRESA 59,58

1 4 3 59 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 1,01,24

1 5 2 483 CL 14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 AE S.ANDREU BARCA 1,08,16

2 1 5 31 CT 11741 ALMAGRO NOVELLAS, EMMA 03/12/1986 AA CATALUNYA 1,02,73

2 2 3 360 CT 14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 28/09/1980 AA CATALUNYA 1,05,00

2 3 4 62 CT 13630 MORENO CEREZO, AIDA 22/08/1989 ISS - L´HOSPITALET 1,05,62

2 4 6 52 CT 15288 ANDRES BONNIN, NURIA 16/03/1991 UGE BADALONA 1,06,83

2 5 2 478 CL 15620 ALONSO GARDON, MARTA 26/06/1991 CORNELLÀ AT. 1,08,35

3 1 5 33 CT 17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 1,02,58

3 2 4 500 CT 15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 PTO. ALICANTE OHL 1,04,83

3 3 6 60 CT 16890 PALLEJA MUÑOZ, MACARENA 02/05/1991 JA SABADELL 1,07,95

3 4 2 359 CT 14864 ORTEGA ALMAGRO, LAURA 19/07/1990 JA SABADELL 1,08,96

3 5 3 487 CL 18083 ALCALDE MONTOYA, CARLA 11/05/1993 PRATENC AA 1,11,31

400 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 4,09,16 Natalia Rodriguez, 14/02/04

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 363 CT 7448 MASNOU BARRERA, GEMMA 27/09/1980 JA SABADELL 4,40,25

1 2 364 CT 5082 BOVE BALADA, ANNA 25/01/1978 FC BARCELONA 4,43,14

1 3 360 CT 14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 28/09/1980 AA CATALUNYA 5,02,99

1 4 64 CT 16944 COLOME ESTRADA, GEMMA 12/07/1992 AA CATALUNYA 5,10,28

1500 METRES LLISOS FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 355 CT 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 14/01/1983 FC BARCELONA 8,86

1 2 5 356 CT 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA 06/12/1976 AA CATALUNYA 8,88

1 3 6 477 CT 12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA 9,00

1 4 2 482 CT 14100 RIOS BALDELLOU, ROSER 10/02/1982 FC BARCELONA 9,22

1 5 3 353 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,22

1 6 8 298 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL 9,82

1 7 7 299 CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 29/04/1984 CA MANRESA 9,94

2 1 5 489 CT 14948 VAZQUEZ VALLES, DIANA 25/01/1990 ISS - L´HOSPITALET 10,11

2 2 3 354 CT 15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEIEG 10,50

2 3 4 488 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 10,56

2 4 7 479 CL 16140 BLANCAFORT SALA, ANNA 20/09/1991 CA VIC 10,60

2 5 8 480 CT 15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 10,65

2 6 2 483 CL 14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 AE S.ANDREU BARCA 11,06

2 7 6 300 CL 16655 CASADEMONT CAVERO, CLARA 08/05/1991 CA CANALETES 12,10

60 METRES TANQUES FEMENINS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 356 CT 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA 06/12/1976 AA CATALUNYA 8,92

2 6 477 CT 12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA 8,94

3 2 353 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,19

4 3 482 CT 14100 RIOS BALDELLOU, ROSER 10/02/1982 FC BARCELONA 9,23

5 1 489 CT 14948 VAZQUEZ VALLES, DIANA 25/01/1990 ISS - L´HOSPITALET 10,18

5 355 CT 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 14/01/1983 FC BARCELONA N.P.

7 298 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL Ret.

8 299 CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 29/04/1984 CA MANRESA N.P.

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya:  1,84 Asunión Morte, 31/01/87

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,46 1,49 Marca

1 18 CT 16732 FARRAN FARRE, MAITE 26/11/1993 FC BARCELONA O XXX 1,46

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 11 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 499 CT 12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 15/02/1987 CA VIC X X 5,68 X X X 5,68

2 353 CT 13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 5,52 5,55 5,39 5,40 5,65 5,52 5,65

3 477 CT 12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA 5,10 5,25 5,19 5,55 5,49 5,60 5,60

4 355 CT 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 14/01/1983 FC BARCELONA 5,32 5,54  - 5,54

5 491 CT 15725 GARCIA ALIAGA, MIRIAM 08/07/1991 AA CATALUNYA 5,13 X X X X 5,36 5,36

6 299 CT 10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 29/04/1984 CA MANRESA 5,17 5,05 5,17 4,89 5,17

7 66 CT 14571 GOMEZ BARRENA, SARA 23/10/1990 PRATENC AA 4,88 4,73 4,88 4,94 4,74 4,94 4,94

8 492 CT 16477 PLEGUEZUELOS GARCIA, RAQUEL 11/05/1991 AA CATALUNYA 4,84 X 4,60 4,81 4,65 4,55 4,84

9 354 CT 15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEIEG X 4,81 4,80 4,81

10 481 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 4,48 4,60 4,76 4,76

11 496 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA X X 4,71 4,71

12 498 CT 17793 BENEDETTI , FLORENCIA 16/07/1984 UA TERRASSA 4,63 4,17 4,03 4,63

13 63 CT 16937 RODRIGUEZ GRAU, MARIA ELENA 20/12/1992 AA CATALUNYA 4,33 4,49 4,40 4,49

14 485 CT 16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 4,24 3,88 4,40 4,40

15 494 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA 4,12 4,32 4,29 4,32

16 488 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 4,25 4,28  - 4,28

17 480 CT 15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA X 4,07 4,10 4,10

298 CT 14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 09/05/1989 JA SABADELL  -  -  - NULS

478 CL 15620 ALONSO GARDON, MARTA 26/06/1991 CORNELLÀ AT. X  -  - NULS

484 CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA 07/11/1991 AE S.ANDREU BARCA X X X NULS

70 CT 7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA 03/08/1979 MEDILAST LLEIDA X X X NULS

SALT DE LLARGADA FEMENÍ


